Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus Presidente EpitácioCâmpus Presidente Epitácio

COORD DE CUR LICENCIATURA EM PEDAGOGIACOORD DE CUR LICENCIATURA EM PEDAGOGIA

REQUERIMENTO 30/2020 - CLP-PEP/DAE-PEP/DRG/PEP/IFSP

10 de dezembro de 2020

Aviso de deferimento e/ou indeferimento de inscriçõesAviso de deferimento e/ou indeferimento de inscrições

Edital nº 446/2020Edital nº 446/2020, de 18 de novembro de 2020, de 18 de novembro de 2020, publicado no DOU de 19 de novembro de 2020, publicado no DOU de 19 de novembro de 2020

O Diretor do Câmpus do IFSP - Presidente Epitácio - faz saber aos candidatos abaixo

relacionados o deferimento e/ou indeferimento das inscrições na área: Educação/Pedagogia.

Isenções DeferidasIsenções Deferidas

Nome do Candidato

Alana Paula de Oliveira

Ariadne de Sousa Evangelista

Carolina Barbosa Gomes Figueiredo Filho

Cleoneide Lobato Nahum

Denise Alexandre Perin

Fernanda Barcaro Silva Batalhoti

Flavio Santiago

Karla Cristina Vicentini de Araujo

Lilian Soares da Silva

Loana Oliveira de Mello

Márcia Candida Pereira

Mariane Vieira da Silva

Marta Campos de Quadros

Nathália Ferraz Freitas

Rafael David Abrunhosa

Rafael dos Santos Reis

Rosemary Trabold Nicacio

Viviane Sartori

Isenções IndeferidasIsenções Indeferidas

Nome do Candidato Motivo

Adáminny Dandara Pereira Scheid

Não foram anexados à inscrição os documentos

comprobatórios, tal como previsto no item 4.4 do

Edital 446, de 18 de novembro de 2020.

Alexandre Silva Bortolini de Castro

Ausência de Histórico Escolar de curso de

Licenciatura em Pedagogia, em conformidade com

subitem 3, do item 4.4 do Edital 446, de 18 de

novembro de 2020.

Ana Eliza Moreno

Não foram anexados à inscrição os documentos

comprobatórios, tal como previsto no item 4.4 do

Edital 446, de 18 de novembro de 2020.

Brennda Cristina Caetano de Sousa

Entregou apenas o documento de identificação para

comprovação de nacionalidade. Os demais

documentos comprobatórios não foram anexados à

inscrição, tal como previsto no item 4.4 do Edital

446, de 18 de novembro de 2020.

Daniela Soares de Paula

Ausência de Histórico Escolar de curso de

Licenciatura em Pedagogia, em conformidade com

subitem 3, tal como Currículo Cadastrado na

Plataforma Lattes em acordo com o subitem 4, do

item 4.4 do Edital 446, de 18 de novembro de 2020.

Deborah Cristina Saraiva de Carvalho

Não foram anexados à inscrição os documentos

comprobatórios, tal como previsto no item 4.4 do

Edital 446, de 18 de novembro de 2020.

Juliana Chiaretti Novi

O Histórico escolar apresentado não consta data de

conclusão do curso de Licenciatura em Pedagogia,

em conformidade com o subitem 3, do item 4.4 do

Edital 446, de 18 de novembro de 2020.

Lais Fernanda Espósito Barbosa

Não foram anexados à inscrição os documentos

comprobatórios, tal como previsto no item 4.4 do

Edital 446, de 18 de novembro de 2020.

Michele Anatoli Paulo Cardoso

Entregou apenas o documento de identificação para

comprovação de nacionalidade. Os demais

documentos comprobatórios não foram anexados à

inscrição, tal como previsto no item 4.4 do Edital

446, de 18 de novembro de 2020.

Renata Daniela Silva de Cristo

Entregou apenas o Anexo I e documento de

identificação para comprovação de nacionalidade. Os

demais documentos comprobatórios não foram

anexados à inscrição, tal como previsto no item 4.4

do Edital 446, de 18 de novembro de 2020.

Tagiane Maria da Rocha Luz

Ausência de Diploma e Histórico Escolar de curso de

Licenciatura em Pedagogia, em conformidade com

subitem 3, do item 4.4 do Edital 446, de 18 de

novembro de 2020.

Presidente Epitácio, 10 de dezembro de 2020.Presidente Epitácio, 10 de dezembro de 2020.

Márcia Jani Cícero do NascimentoMárcia Jani Cícero do Nascimento

Diretora Geral do Câmpus do IFSP - Presidente EpitácioDiretora Geral do Câmpus do IFSP - Presidente Epitácio

(Assinado eletronicamente)

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Marcia Jani Cicero do NascimentoMarcia Jani Cicero do Nascimento, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/PEPDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/PEP, em 10/12/2020 14:26:03.

Este documento foi emiAdo pelo SUAP em 10/12/2020. Para comprovar sua autenAcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

125156

c5687ce470

	Documento assinado eletronicamente por: